



روند پیشرفت پروژه های زیرساختی بهداشتی و درمانی در مراغه قابل تقدیر است / حمایت از سلامت حمایت از شهر سالم است

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، اعضای شورای اسلامی و شهردار مراغه به همراه رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه از روند پیشرفت کار پروژه های بهداشتی و درمانی در حال احداث دانشکده علوم پزشکی بازدید کردند.

ناصر رحمتی، رئیس شورای اسلامی شهر مراغه، در این بازدید روند تکمیل پروژه های درمانی شهرستان مراغه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: احداث این تعداد پروژه بهداشتی و درمانی در این شهرستان قابل تحسین است و در سطح شهرستان های هم سطح بی نظیر و مثال زدنی است.

وی افزود: در این چند سال با وجود مشکلات اقتصادی کشور خوشبختانه دانشکده علوم پزشکی مراغه با پیگیری های بسیار زیاد توانسته است تعداد قابل توجهی پروژه خدمات درمانی را به صورت همزمان در این شهرستان پیش ببرد.

وی همچنین در بازدید از پروژه احداث بیمارستان خصوصی در خیابان خرمشهر گفت: احداث بیمارستان خصوصی یکی از ضروری ترین نیازهای مردم شهرستان است و با بهره برداری از این طرح نیاز درمانی منطقه تأمین و مراغه به عنوان قطب درمانی منطقه معرفی و تبدیل می شود.

وی اضافه کرد: با معرفی مراغه به عنوان قطب درمانی منطقه، اهالی و جامعه پزشکی شهرستان از مزایای آن بهره مند و توریست درمانی به عنوان یکی از جاذبه های گردشگری مراغه در توسعه و آبادانی شهرستان نقش اساسی خواهد داشت.

وی گفت: با توجه به اینکه بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی این شهرستان علاوه بر تأمین نیازهای درمانی این شهرستان، خدمات بهداشتی و درمانی به شهرهای جنوب آذربایجان شرقی و غربی ارائه می دهند، ایجاد این گونه مراکز در ارائه خدمات بیشتر درمانی به مراجعه کنندگان مؤثر است.

ناصر رحمتی ضمن تشکر از زحمات مسئولین دانشکده، پرسنل و کادر درمان در خط مقدم مبارزه با بیماری کرونا گفت: امیدواریم با استفاده از پتانسیل های دانشکده علوم پزشکی مراغه، جهت حل مشکلات و جلب رضایت عمومی مردم نهایت استفاده را ببریم و شورای اسلامی شهر مراغه آماده هرگونه همکاری در حوزه ی بهداشت و درمان خواهد بود.

حمایت از سلامت حمایت از شهر سالم است.

مهندس مقتومی شهردار مراغه در این بازدید پرداختن به مقوله سلامت در مجموعه شهرداری مراغه را بسیار با اهمیت دانست و اظهار امیدواری کرد: مجموعه شهرداری باید در زمینه توسعه امکانات بهداشتی و درمانی، دانشکده علوم پزشکی مراغه را حمایت کند، زیرا حمایت از سلامت حمایت از جامعه ی سالم و خوب زیستن مردم است.

وی گفت: شهرداری در کنار مجموعه وظایف عمرانی، مسئولیت فرهنگی و اجتماعی شهر را هم برعهده دارد لذا جهت عمل به این وظیفه نیاز است ارتباط نزدیکی بین دانشکده علوم پزشکی مراغه و شهرداری برقرار شود.

شهردار مراغه با اشاره به سطح وسیع فعالیت دانشکده علوم پزشکی مراغه و شدت بحران کرونا، در ماه های اخیر، عملکرد مدیریت دانشکده را مثبت دانست و بیان کرد: شهرداری مراغه مطابق وظیفه ذاتی خود آماده ی هرگونه همکاری جهت پیشبرد اهداف توسعه شهر و رفع مشکلات در حوزه بهداشت و درمان خواهد بود.

رئیس دانشکده نیز در این بازدید ضمن تشکر از اعضای شورای اسلامی شهر مراغه و شهردار مراغه بیان داشت: ایجاد فضای همدلی اتحاد بالاخص در شرایط کنونی بحران موجب حرکت به سمت اهداف مشترک توسعه شهری و بالاخص در زمینه بهداشت و درمان که موجب حفظ سلامتی مردم مراغه بسیار مفید و موثر خواهد بود.

وی افزود: با وجود وضعیت بحرانی شیوع بیماری کرونا خدا را شاکریم که توانستیم با مدیریت صحیح علاوه بر تداوم خدمات دهی در سایر بخش ها و پذیرش بیماران کرونایی، در زمینه به ثمر رساندن پروژه های عمرانی اقدامات خوبی صورت گرفته و پروژه های عمرانی ما پیشرفت خوبی داشته اند.